IV. Jam verò post sæculum VIII. ut publica pro occultis peccatis pœnitentia in desuetudinem abiit, ita quoque occultorum criminum pœnitentiam Presbyteris concessam fuisse creditum est, publicorum tantummodo Episcopis reservata. Hoc autem non de omnibus promiscue Presbyteris intelligas, sed de iis duntaxat, qui

(1) Vide LL. 18, 23, 30 et 37 tit. 4 part. 1. et L. 1. tit. 11 lib. 8 Novissimæ Recop. quæ præcipitur sub pena pecuniaria Medicis et Chirurgis, ut infirmos periculosè sese confiteri admoneant. (2)